
 DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Regente Feijó garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através 
do site www.regentefeijo.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Regente Feijó, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Regente Feijó 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.regentefeijo.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Regente Feijó
CNPJ 48.813.638/0001-78
Rua José Gomes, 558
Telefone: (18) 3279-8010
Site: www.regentefeijo.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Câmara Municipal de Regente Feijó
CNPJ 01.575.416/0001-09
Rua Alcides Silveira, 1000
Telefone: (18) 3279-1702
Site: www.camararegentefeijo.sp.gov.br

 

Quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 Página 1 de 3Ano IV | Edição nº 412

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE REGENTE FEIJÓ 2
Atos Oficiais 2
Decretos 2



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 Página 2 de 3Ano IV | Edição nº 412

PODER EXECUTIVO DE REGENTE FEIJÓ

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 3.227, DE 12 DE JANEIRO DE 2021.
Nomeia os Representantes da 
Comissão de Seleção do Município 
de Regente Feijó, os quais serão 
responsáveis por processarem e 
julgarem os chamamentos públicos e 
dá outras providências.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Regente Feijó, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados, sem ônus para a 
municipalidade, nos termos do inciso X do art. 2º da Lei 
Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, bem como 
o caput e os §§ 1º e 2º do art. 29 do Decreto Municipal 
nº 1.996, de 04 de abril de 2017, os representantes da 
Comissão de Seleção do Município de Regente Feijó, os 
quais serão responsáveis por processarem e julgarem os 
chamamentos públicos:

1 - Presidente: Sandra Mara Issa Nozawa

2 - Vice-Presidente: Valéria Aparecida Vilhoni

3 - Secretário: Leonardo Henrique Santos

Art. 2º A presente nomeação vigorará até 31/12/2021.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em 
contrário.

Regente Feijó, 12 de Janeiro de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal, na 
mesma data.

SOLANGE APARECIDA MALACRIDA BROCCA

ASSESSORA DE PLANEJAMENTO 
ADMINISTRATIVO

DECRETO Nº 3.228, DE 12 DE JANEIRO DE 2021.
Nomeia os Representantes da 
Comissão de Monitoramento e 
Avaliação do Município de Regente 
Feijó, os quais serão responsáveis 
pelo cumprimento do objeto 
constante dos Termos de Parcerias 
firmados com as Organizações da 
Sociedade Civil - OSC’s, e dá outras 
providências.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Regente Feijó, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados, sem ônus para a 
municipalidade, nos termos do inciso XI do art. 2º da 
Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, com 
alteração dada pela Lei Federal nº 13.204, de 14 de 
dezembro de 2015, bem como o caput e o § 1º do art. 42 
do Decreto Municipal nº 1.996, de 04 de abril de 2017, 
os representantes da Comissão de Monitoramento e 
Avaliação do Município de Regente Feijó, os quais serão 
responsáveis pelo cumprimento do objeto constante dos 
Termos de Parcerias firmados com as Organizações da 
Sociedade Civil - OSC’s:

I - da Política da Assistência Social

a) Daniela Raminelli Píccolo;

b) Samira Lomas Malacrida Filitto;

c) Mariana Sotocorno Silva.

II - da Política da Educação

a) Marli de Andrade Paiva Castange;

b) Vania Malacrida Perego;

c) Euflauzina Loureci Nascimento Dias.

III - da Política da Saúde

a) Elke Priscila dos Santos Freitas;

b) Querlis Cristina Olivieri de Oliveira Seribeli;

c) Bárbara Pereira de Paula

Art. 2º A presente nomeação vigorará até 31/12/2021.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de 



Município de Regente Feijó – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE REGENTE FEIJÓ

Conforme Lei Municipal nº 3.079, de 05 de setembro de 2018
                   

www.regentefeijo.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/regente_feijo

Quarta-feira, 13 de janeiro de 2021 Página 3 de 3Ano IV | Edição nº 412

sua publicação, ficando revogadas as disposições em 
contrário.

Regente Feijó, 12 de Janeiro de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal, na 
mesma data.

SOLANGE APARECIDA MALACRIDA BROCCA

ASSESSORA DE PLANEJAMENTO 
ADMINISTRATIVO

DECRETO Nº 3.229, DE 12 DE JANEIRO DE 2021.
Nomeia os Gestores das Parcerias 
firmadas com as Organizações da 
Sociedade Civil - OCS’s no Município 
de Regente Feijó, com poderes de 
controle e fiscalização, e dá outras 
providências.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Regente Feijó, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados, sem ônus para a 
municipalidade, nos termos do inciso VI do art. 2º da Lei 
Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, bem como o 
art. 45 do Decreto Municipal nº 1.996, de 04 de abril de 
2017, os representantes de cada política, responsáveis 
pela gestão da parceria celebrada entre o Município de 
Regente Feijó e as Organizações da Sociedade Civil - 
OSC’s, por meio de termo de colaboração ou termo de 
fomento:

1 - Daniele Cristina Vieira Quini

2 - Graziela Anzolin Elias

3 - Sueli Aparecida Olivieri Bento

Art. 2º A presente nomeação vigorará até 31/12/2021.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em 
contrário.

Regente Feijó, 12 de Janeiro de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal, na 
mesma data.

SOLANGE APARECIDA MALACRIDA BROCCA

ASSESSORA DE PLANEJAMENTO 
ADMINISTRATIVO

DECRETO Nº 3.230, DE 12 DE JANEIRO DE 2021.
Nomeia os Representantes 
da Comissão Especial de 
Assessoramento às Comissões 
de Seleção e de Monitoramento e 
Avaliação do Município de Regente 
Feijó e dá outras providências.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS, 
Prefeito Municipal de Regente Feijó, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados, sem ônus para a 
municipalidade, nos termos do art. 69 do Decreto Municipal 
nº 1.996, de 04 de abril de 2017, os representantes de 
cada política da Comissão Especial de Assessoramento 
às Comissões de Seleção e de Monitoramento e Avaliação 
do Município de Regente Feijó:

1 - Bibiana Cristina Bott Lucas

2 - Cláudia Regina Lopes da Silva Paiva

3 - Vanderléia Aparecida Soreto Amaral Magosso

Art. 2º A presente nomeação vigorará até 31/12/2021.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em 
contrário.

Regente Feijó, 12 de Janeiro de 2021.

ANDRÉ MARCELO ZUQUERATO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal, na 
mesma data.

SOLANGE APARECIDA MALACRIDA BROCCA

ASSESSORA DE PLANEJAMENTO 
ADMINISTRATIVO


	PODER EXECUTIVO DE REGENTE FEIJÓ
	Atos Oficiais
	Decretos

		2021-01-13T09:11:39-0300
	Publicação Oficial do Município




